
ZA SAHRANE I UPRAVL'AN'E GROBUEM - FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustafe Baieskije 38, Sanjaro; lnfo: +387 33 535 170, Fax +387 33 535 164
PRODAVIIICA POGREBNE OPREME - Fetnkijina 1, Sarajevo; lnfo: +387 33 551 370

GROBUE STADTON - Patriotske lige bb; lnfo: +387 gS 258 306 - MRWACNICA - Jukiiwa 61; lnfo: +387 33 6& 686 fu ,j
CVJECARA BARE - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 557 375 - RJ.TMNSPORT - Vlakovo bh lnfo: +387 33 629 O25 W
BESPLATNIINFOTELEFON:0800i10268; mail kjkp-tcoko@bih.nerba - www.pokop.ba

ms6emi6N-
OI'STGNIIiTANTffi

Broj: 0602-141.8-9125
Sarajevo: 01.07.2025. god.

Na osnovu dlana 70. stav (5) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" br: 39114, 59/22 i

51l24l, i dlana 47. Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke
konstatirane u Zapisniku o analizi zahtjeva za ueeiie broj 0602-1478-8/25 od 30.06.2025. godine,

Direktor donosi

ODLUKU
o rezultatima predkvalifikacije

u pregovaradkom postupku bez objave obavjeStenja

elan t.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, broj:0602-14L8-8125 od 30.06.2025. godine ipoziv za

dostavljanje podetne/inicijalne ponude dostavit ie se kvalificiranom kandidatu "NextVision" d.o.o.

Sarajevo u postupku nabavke nadogradnje, odriavanje i tehnidka podrSka za radunovodstveni program

Nibis.

elan z.

Ova odluka se dostavlja svim kandidatima koji su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa

dlanom TL.Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0602-1418-

2/25 od L2.O6.2O25. godine, nabavka se provodi putem pregovaradkog postupka bez objave

obavje5tenja. Procijenjena vrijednost nabavke bez PDV-a je 9.400,00 KM. Komisija za javnu nabavku

imenovana je Odlukom o formiranju komisije broj: 0602-14L8-3125 od 12.06.2025. godine.

Komisija je dana 30.06.2025. godine dostavila zapisnik o analizi zahtjeva za udeSie sa preporukom o

kvalificiranom ponudadu u postupku javne nabavke nadogradnje, odriavanja i tehnitka podr5ka za

radunovodstveni program Nibis.

U postupku je utvrdeno, da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje
prispjelog zahtjeva za udeSie, o demu je saiinila odgovarajuii zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedeie:

- Da je blagovremeno zaprimljen jedan zahtjev za ude56e sa dokumentacijom za l-Fazu

pred kva I ifi kacije od ponudada,, NextVision " d.o.o. Sa rajevo,

- da nije bilo neblagovremenih zaprimljenih zahtjeva za udeSie,

- da je ponudad,,NexVision" d.o.o. Sarajevo kvalifikovan;

lD BROJ - 4200119040004; PDV BROJ - 200119M00@1; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-0029

Il Transakcijski raiuni: UniCredit Bank - 3383202250686353; ASA Banka -13446010002t89M; RAIFFEISEN Bank - 16100000051400
NLB Banka - 1327310010008492; SBERBANK - 14O1020003072?Olt INTESA S.P Banka - 7549212@5907130; UNTON Banka - 10202900000151
PRIVREDNA Banka - 1010000077258469t IBAN CODE: 8A393387304838543037- SWIFT: UNCRBA22

KJKP "POKOP" d.o.o.
SARA]EVO



U postupku donoienja ove Odluke, posebno su cjenjene iinjenice da je Komisija, pravilno ipotpuno,
izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudata, te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije - lfaze. U postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeni razlozi, nepravilnosti niti
propusti u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijen.jeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je kvalifikovanost
ponudaia izvriena u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, podzakonskim aktima,

i tenderskom dokumentacijom.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio preporuku Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protlv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuienom
po5tanskom poliljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Prilog:

- Kopija zapisnika o analizizahtjeva za uaelde

Dostaviti:

1. Ponudatu;
2. Nadlernoj slurbi;
3. a/a Preduzeda.

$ainila

Kontrolu izvrsila: /
.,,---j-

\-


